
 DATA   - CÓDIGO - 

 CREDOR - CNPJ   -

CPF     -

 VALOR  -

QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO

- - - 

 RESPONSÁVEL     - Luiz Carlos Tochetto

 PROCESSO DE COMPRA       - Dispensa de licitação por Limite

R$ 150,00

Assinatura

 CONTRATO Nº  

JUSTIFICATIVA / FINALIDADE

Mão de obra na mesa de som

ESPECIFICAÇÃO VALOR TOTAL

13/2024 Serviço

Luiz Carlos Tochetto 93.267.938/0001-53

SOLICITAÇÃO DE EMPENHO

Nº DO PEDIDO DESCRIÇÃO DO PEDIDO

DADOS DO EMPENHO

11/03/2024 DESDOBRAMENTO  - 

1 R$ 150,00 R$ 150,00Mão de obra

Presidente da Câmara de Vereadores de Nova Roma do Sul

Nº do processo: 

TOTAL GERAL R$ 150,00

Nova Roma do Sul,

segunda-feira, 11 de março de 2024






		2024-03-11T13:32:20-0300
	JAIME ANTONIO PANAZZOLO:31187145068




